Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды
 ауыл советы
ауыл биләмәһе
хәkимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения Ижболдинский сельсовет     муниципального района     Янаульский район
Республики Башкортостан

 ​​​​​​​​​​​

КАРАР

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  июнь 2017 й                             №    33                              « 05» июня2017 г.

  О присвоении адреса объекту капитального строительства
О присвоении адреса

В целях упорядочения  адресной системы земельных участков по сельскому поселению Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан Администрация сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  адрес следующим земельным  участкам:

	№ п/п
	Кадастровый номер

земельного участка
	Адрес земельного участка

	1
	02:54:060101:08
	Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Исанбаево, ул. Солнечная, д13

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                И.Т.Садритдинова